СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

АКАДЕМИЧЕСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2024 года № 10-09-2024

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов

муниципального округа

Академический от 16 декабря 2015

года № 04-12-2015 «О согласовании

установки ограждающих

устройств на придомовой

территории многоквартирного

дома, расположенного по адресу:

Нахимовский проспект, д. 56»

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года №

428-ПП, «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в

городе Москве» и на основании обращения жителей многоквартирного дома,

расположенного по адресу: Нахимовский проспект, д. 56 от 21 августа 2024

года (Исх. №12 от 21.08.2024г.) о согласовании установки ограждающих

устройств на придомовой территории, Совет депутатов муниципального

округа Академический решил:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов

муниципального округа Академический от 16 декабря 2015 года № 04-12-

2015 «О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой

территории многоквартирного дома, расположенного по адресу:

Нахимовский проспект, д. 56»:

1.1. Изложить пункт 1 Решения в следующей редакции:

«1. Согласовать установку двух ограждающих устройств в виде

автоматических шлагбаумов, на придомовой территории многоквартирного

дома, расположенного по адресу: Нахимовский проспект, д. 56 при условии

соблюдения требований, установленных постановлением Правительства

Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП, «О порядке установки ограждений

на придомовых территориях в городе Москве», согласно графической схеме

размещения автоматических шлагбаумов (Приложение)».

1.2. Дополнить Решение приложением согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, управу Академического

района города Москвы, а также лицу, уполномоченному собственниками

помещений.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.moacadem.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Академический Ртищеву Ирину Александровну.

Глава муниципального

округа Академический           И.А. Ртищева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Академический

от 17.09.2024 № 10-09-2024

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Академический от 16.12.2015г.

№04-12-2015

Графическая схема

размещения автоматических шлагбаумов

Адрес: г. Москва, Нахимовский проспект, дом 56.